311. 350—352. 357. 358. 361—363. 364. 366—368. 379. 381. 383. 384. 386. 388. 390. 395. 397. 399. 402. 404. 410. 424. 425. 427. 431. 432. 435—439. 441. 448. 452. 459. 474. 485. 501. 512. 570. 582. 588. 589. 593. 595. 611. 614. 615. 618—622. 624. 627. 628. Saxones in Westfalohis, Osterludis sive Ostfalohis, et Angrariae divisi 228. pagi Saxoniae 167. Westfalorum 177. Saxoniae transalbanorum 191. Saxones idolorum cultores 34. idolum et faenum eorum Irimisul 150. 151. Saxoniae maiores natu 16. senatus et populus 157. capitanei 14. 37. liberti 365. ingenitas et alode 157. stellinga 457. Saxoniae primarius dominus a Karolo M. lecti 361. comites constituuntur (a. 782.) 32. et paradissimo gentis esse Karolo indicant (a. 798.) 184. Saxoniae lex, iudices, iuridici 366. mox sancienda 117. 140. 141. 158. tributum trescenti equi 184. Saxoniae crates et firmities 17. 140. 141. 158. pagus Wilmodi (a. 797.) 37. munitiones 140. 141. castra munita 330. castella 138. 139. 166. 167. 330. etc. Hochsburg, Iuburg, Aeresburg, Sigiburg, Brunenberg, Skidroburg. Saxoniae equitatus 167. machinae ad expugnanda castella, ollae et petrucae 156. Bella cum Francis 6—14. 16. 17. 24—27. 30—41. 45. 47. 48. 63. 64. 95. etc. in annaliis usque ad a. 804. decollantur apud Ferdi 12. 13. 32. 164. 165. eorum legati ad Avaros (a. 792.) 35. Saxoniae obsides a 779. Angrariorum (duodecim) 150. 151; a 775. Westfalorum et Westfalorum 154. 155; a 776. Saxones obsides dant et baptizantur 16. 156. 167; a 777. baptizantur 16. 158. 159. 349; a 779. obsides dant Westfalae, Angrarii et Ostfalae 160. 161; a 780. Ostfalae (Bardogevenses) et Nordludii baptizantur 160. 161. 16. Saxones inter episcopos, presbyteros et abbates divisi 31; a 783. captivi multi abducti 164. 165; a 786. Saxones ecclesias construnt 16. 33; a 794. baptizati obsides dant 180. 181. Presbyteros accipiunt 36. seruos Romano in Franciam translatus 119. 35; a 795. obsides dant 180. 181. 351. obsides 7070 abducti 47. 75. obsides plurimi abducti 36. 45; a 796. captivi plurimi abducti 37; a 797. obsides abducti 37. 184. 185. 351. tertius homo abductus et Franci in Saxonia collocati 149; a 798. Saxonia toto vastata 182. 183. obsides innumerabiles abducti 48. capitanei et obsides e Bardogave abducti 37. cf. 45. capitanei 1600 obsides abducti 14; a 799. multitudo Saxoniae cum mulieribus et infantibus abducta et per Francorum regnum dispersa, et Saxonia inter episcopos, presbyteros, comites et alios vassos Karoli divisa 38; a 804. Saxones transalbanii et Wilmodingenses omnes abducti et pagi transalbanii Abodritis dati 191. Saxones transalbanii et pagorum Wilmodi, Hotingabi et Rosogavi abducti 307. Saxones patria expulsi in Francia collocantur 120. alii intercepti, alii per totum regnum dispersi 14. 87. 93. multi viri et mulieres abducti 63. (a. 805). Saxoniae pax cum Karolo 260. — Regnum Saxoniae cum marchia eius 435. Saxoniae marchia a Wilmodi invasa 436. limes Saxoniae cur 205. 586. cf. Limes. Saxones in exercitu Karoli 54. 56. 47. eorum bella cum Sclavis 174—177; (a. 995.) 61; cum Soravis 203. 356. 436. cum Behemis 192. cum Avaribus 207. 357. cum Nordmannis 195. 197. 202. 356. 358. 395. 441; Ungros caedunt 89; Saxonia ab Ungris invasa 64. 48. Saxones Conradum I. regem eligunt 55. Heinrich IV. rebellant 99. 100. Ducum eorum Theodericus, Bruno, Hosi, Widuchindus, Abbi; omnes Livolfus, Brun, Otto, et alii pag. 395 re-